
POZVÁNKA NA TECHNICKÝ SEMINÁŘ

PROGRAM:

09:00 – 09:30 hod. Příjezd, prezence

09:30 – 10:00 hod. Vysoce přesné obrábění rovinných ploch frézami POKOLM (MIRROWORX® ), které 

předčí broušení (30 min.)

10:00 – 10:30 hod. Dokončování kolmých povrchů pomocí fréz Multicut (30 min.)

10:30 – 10:50 hod. Přestávka

10:50 – 11:40 hod. Kombinované hrubování s frézami MB NVDS strategií WorkNC WaveForm 

trochoidní frézování (50 min.)

11:40 – 12:00 hod. Zrychlení výpočtů CAM při dodržení potřebné kvality povrchu (20 min.)

12:00 – 13:00 hod. Prostor pro diskuzi a konzultace

12:30 – 13:00 hod. Oběd, poté odjezd

SEMACO tools and software, s.r.o.

ve spolupráci se Svazem nástrojáren Vás zve na technický seminář

„Kvalita povrchu – jednoduše a efektivně – příklady a zkušenosti z praxe“

Termín:    22.03.2018 od 09:00 – 13:00 hod.

Místo konání:     Hotel PANORAMA, Češkovice 168, 678 01 Blansko
N 49° 22' 38.668'' (49.3774078 N), E 16° 40' 31.840" (16.6755111 E)

Přednášející: Ing. Libor Zich, Jiří Veselý

Přihlášky zasílejte e-mailem na: martina.pastuchova@semaco.cz Uzávěrka přihlášek: 15.03. 2018
Kontaktní osoba: Martina Pastuchová, +420 737 283 742

mailto:martina.pastuchova@semaco.cz


POZVÁNKA NA TECHNICKÝ SEMINÁŘ

Vysoce přesné obrábění rovinných ploch

frézami POKOLM (MIRROWORX® )

MIRROWORX® - zrcadlový povrch

MAXIMÁLNÍ ÚSPORNOST PŘI VYTVOŘENÍ ABSOLUTNĚ

HLADKÝCH A ROVNÝCH POVRCHŮ

Možnost dosažení povrchu až Ra 0,15

Testy prům. 20:

Materiál 1.2379

Vc – 400 m/min

Vf – 12 732 mm/min

Nn – 6 366 ot/min

fz – 1 mm/zub

ap – 0,04 mm

ae – 8 mm

• FRÉZOVÁNÍ MÍSTO BROUŠENÍ– tak zní motto tohoto obráběcího nástroje



POZVÁNKA NA TECHNICKÝ SEMINÁŘ

Dokončování kolmých povrchů 

pomocí fréz Multicut

Multicut XF

➢ extrémní přesnost a bezpečnost procesu

➢ skvělá kvalita povrchu obráběného kusu

➢ bez vibrací

➢ kratší časy frézování

➢ nižší náklady

ELIMINACE VZNIKU VIBRACÍ 

DÍKY VYSOKÉMU ÚHLU 

ŠROUBOVICE



POZVÁNKA NA TECHNICKÝ SEMINÁŘ

Kombinované hrubování s frézami MB NVDS

strategií WorkNC WaveForm 

EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ CELÉ ŘEZNÉ

DÉLKY NÁSTROJE S KONSTANTNÍM ZATÍŽENÍM STROJE



POZVÁNKA NA TECHNICKÝ SEMINÁŘ

Zrychlení výpočtů CAM při dodržení

potřebné kvality povrchu

WorkNC V2018  – ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY PROGRAMÁTORŮ SNÍŽENÍM 

ČASŮ VÝPOČTŮ


